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Товариство з обмеженою відповідальністю 

«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ПФБ 

КРЕДИТ» 

Матицин Володимир 

Митрофанович, Україна 

Матицина Тетяна 

Юріївна, Україна 

ТОВ «ПСЬОЛ ЛТД», Україна ТОВ «ГРАДОСФЕРА», Україна 

0,0009% 

 
0,0022% 

ТОВ «ГОТЕЛЬНИЙ 

КОМПЛЕКС 

«ЄВРОПЕЙСЬКИЙ», Україна 

ТОВ «ПАНОРАМА 

КРЕМЕНЧУКА», Україна 

22,3931% 

Подружжя 

77,6038% 

0,0001% 
5,9202% 

15,5164% 

48,7364% 

99,9999% 

100% 

78,5633% 

51,2636% 
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